
 [1] Circule uniquement le mercredi            [2] Ne circule pas le mercredi  

 

Horaires valables du lundi au vendredi en période scolaire, 
du 3 septembre 2018 au 5 juillet 2019  

Veuves - Monteaux - Mesland ↔ Onzain Collège Crocheton 

ALLER   

 VEUVES  Bourg 7.08  

 MONTEAUX  Bourg 7.12 

 MONTEAUX  La Croix 7.14 

 MONTEAUX  Cimetière 7.17 

 MESLAND  Lotissement  7.20 

 MESLAND  Pré Noir (anc. Ecole) 7.25 

 MESLAND  La Grande Pasquerie 7.27 

 MESLAND  Le Haut Mousseau 7.32 

 MESLAND  La Boucherie 7.37 

 MESLAND  Rte de Fleuray (devant l’école) 7.39 

 MESLAND  Bourg 7.43 

 ONZAIN  Collège 7.50 

RETOUR  [1]  [2]  [2]  
 ONZAIN  Collège 12.20 15.35 16.55 

 VEUVES  Bourg 12.30 15.45 17.05 

 MONTEAUX  Bourg 12.34 15.49 17.09 

 MONTEAUX  La Croix 12.36 15.51 17.11 

 MONTEAUX  Cimetière 12.39 15.54 17.14 

 MESLAND  Lotissement  12.42 15.57 17.17 

 MESLAND  Mairie  12.44 15.59 17.19 

 MESLAND  Pré Noir (anc. Ecole) 12.47 16.02 17.22 

 MESLAND  La Grande Pasquerie 12.49 16.04 17.24 

 MESLAND  Le Haut Mousseau 12.54 16.09 17.29 

 MESLAND  La Boucherie 12.59 16.14 17.34 

 MESLAND  Bourg 13.05 16.20 17.40 

Monteaux ↔ Onzain Collège Crocheton 

ALLER   

 MONTEAUX  Pasnel 7.32 

 MONTEAUX  La Janverie 7.34 

 MONTEAUX  La Michollerie 7.37 

 MONTEAUX  Salle Associative 7.40 

 ONZAIN  Collège 7.50 

RETOUR  [1] [2] [2] 
 ONZAIN  Collège 12.20 15.35 16.56 

 MONTEAUX  Pasnel 12.31 15.46 17.07 

 MONTEAUX  La Janverie 12.33 15.48 17.09 

 MONTEAUX  La Michollerie 12.36 15.51 17.12 

 MONTEAUX  Salle Associative 12.39 15.54 17.15 

Molineuf - Santenay - Onzain - Saint-Etienne-des-Guérets - Herbault ↔ Onzain Collège 

ALLER   

 MOLINEUF  Bourg 7.10 

 SANTENAY  Bourg 7.23 

 ONZAIN  Vauliard 7.28 

 ONZAIN  La Binaudière 7.32 

 ONZAIN  La Vauvardière 7.33 

 ONZAIN  Collège 7.45 

RETOUR  [1] [2] [2] 
 ONZAIN  Collège 12.20 15.35 17.04 

 ONZAIN  La Vauvardière 12.25 15.40 17.09 

 ONZAIN  La Binaudière 12.26 15.41 17.10 

 ONZAIN  Vauliard 12.30 15.45 17.14 

 SANTENAY   Bourg 12.35 15.50 17.19 

 SAINT-ETIENNE-DES-GUERETS  Bourg  12.43  15.58  17.27 

 HERBAULT  Place  12.49  16.04  17.33 

 SANTENAY - Nivocherie  D766 12.42 15.57 17.26 

Saint-Etienne-des-Guérets - Herbault - Molineuf ↔ Onzain Collège Crocheton 

ALLER   

 SAINT-ETIENNE-DES-GUERETS  Bourg 7.19 

 HERBAULT  Place 7.29 

 ONZAIN  Collège   7.50 

 SANTENAY - Nivocherie  D766  7.20 

RETOUR  [1] [2] 
 ONZAIN  Collège 12.20 16.55 

 MOLINEUF  Bourg 12.35 17.10 

 HERBAULT  Place 12.43 - 

[2] 
15.35 

15.50 

- 

Orchaise - Molineuf - Seillac ↔ Onzain Collège Crocheton 

ALLER   
 ORCHAISE  Beaulieu 7.02 

 ORCHAISE  La Mulotière 7.08 

 ORCHAISE  Salle des Fêtes 7.13 

 ORCHAISE  Les Auvernats 7.17 

 ORCHAISE  Les Eclèches 7.20 

 MOLINEUF  Andillon 7.22 

 MOLINEUF  Le Gué Taureau 7.24 

 MOLINEUF  La Bailleterie 7.29 

 SEILLAC   Bourg D131 7.37 

 ONZAIN  Collège 7.45 

RETOUR  [1] [2] [2] 
 ONZAIN  Collège 12.20 15.35 16.55 

 MOLINEUF  La Bailleterie 12.35 15.50 17.10 

 ORCHAISE  Beaulieu 12.40 15.55 17.15 

 ORCHAISE  La Mulotière 12.46 16.01 17.21 

 ORCHAISE  Salle des Fêtes 12.51 16.06 17.26 

 ORCHAISE  Les Auvernats 12.55 16.10 17.30 

 ORCHAISE  Les Eclèches 12.58 16.13 17.33 

 MOLINEUF  Andillon 13.00 16.15 17.35 

 MOLINEUF  Le Gué Taureau 13.02 16.17 17.37 

 SEILLAC  Bourg D131 13.11 16.26 17.46 

Collège Joseph Crocheton (Onzain) 



 [1] Circule uniquement le mercredi            [2] Ne circule pas le mercredi  

Du lundi au vendredi en période scolaire, à compter du 03/09/2018 

Chouzy-sur-Cisse - Coulanges - Chambon-sur-Cisse - Onzain ↔ Onzain Collège Crocheton 

Chouzy-sur-Cisse ↔ Onzain Collège Crocheton 

ALLER   
 CHOUZY-SUR-CISSE  Vallées 34/36 7.18 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Etang 7.20 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Rue d'Auteuil 7.25 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Tertre 7.30 

 CHOUZY-SUR-CISSE  12 ter M Poirier Vert 7.31 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Le Vau 7.35 

 ONZAIN  Collège 7.45 

RETOUR  [1] [2] [2] 

 ONZAIN  Collège 12.20 15.40 16.58 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Le Vau 12.30 15.50 17.08 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Vallées 34/36 12.33 15.53 17.11 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Etang 12.35 15.55 17.13 

 CHOUZY-SUR-CISSE   Rue d'Auteuil 12.39 15.59 17.17 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Tertre 12.41 16.01 17.19 

 CHOUZY-SUR-CISSE  12 ter M Poirier Vert 12.43 16.03 17.21 

 Valaire - Candé-sur-Beuvron - Chaumont-sur-Loire ↔ Onzain Collège Crocheton 

ALLER   
 VALAIRE  Mairie 7.05 

 CANDE-SUR-BEUVRON   Les Bellières 7.11 

 CANDE-SUR-BEUVRON   Les Châtaigniers 7.14 

 CANDE-SUR-BEUVRON   Rottes 7.19 

 CANDE-SUR-BEUVRON   Madon 7.22 

 CANDE-SUR-BEUVRON   L'Aumône 7.24 

 CANDE-SUR-BEUVRON   Tremble 7.27 

 ONZAIN  Collège 7.42 

RETOUR  [1] [2] [2] 

 ONZAIN  Collège 12.20 15.35 16.58 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  Pont 12.25 15.40 17.03 

 CANDE-SUR-BEUVRON   Les Bellières 12.30 15.45 17.08 

 CANDE-SUR-BEUVRON   Le Pont 12.32 15.47 17.10 

 CANDE-SUR-BEUVRON   Les Châtaigniers 12.33 15.48 17.11 

 CANDE-SUR-BEUVRON   Rottes 12.37 15.52 17.15 

 CANDE-SUR-BEUVRON   Madon 12.41 15.56 17.19 

 CANDE-SUR-BEUVRON   L'Aumône 12.43 15.58 17.21 

 CANDE-SUR-BEUVRON   Tremble 12.45 16.00 17.23 

Candé-sur-Beuvron - Chaumont-sur-Loire - Onzain ↔ Onzain Collège Crocheton 

ALLER   
 CANDE-SUR-BEUVRON  Le Pont 7.32 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  Pont 7.38 

 ONZAIN  Gare SNCF 7.42 

 ONZAIN  Collège 7.48 

Valaire - Chaumont-sur-Loire - Rilly-sur-Loire ↔ Onzain Collège Crocheton 

ALLER   
 CHAUMONT-SUR-LOIRE  Avenue Prince Albert 7.05 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  Le Goualoup 7.09 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  Goutechalière 7.12 

 RILLY-SUR-LOIRE  Meunet 7.15 

 RILLY-SUR-LOIRE  Pressoir Blineau 7.21 

 RILLY-SUR-LOIRE  Bourg 7.23 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  Bourg 7.28 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  Grandes Vignes 7.34 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  La Gautrie 7.36 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  La Rable 7.37 

 ONZAIN  Collège 7.50 

RETOUR  [1] [2] [2] 

 ONZAIN  Collège 12.20 15.40 16.55 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  Avenue Prince Albert 12.29 15.49 17.04 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  Le Goualoup 12.32 15.52 17.07 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  Goutechalière 12.35 15.55 17.10 

 RILLY-SUR-LOIRE  Meunet 12.38 15.58 17.13 

 RILLY-SUR-LOIRE  Pressoir Blineau 12.43 16.03 17.18 

 RILLY-SUR-LOIRE  Bourg 12.45 16.05 17.20 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  Bourg 12.50 16.10 17.25 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  Grandes Vignes 12.55 16.15 17.30 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  La Gautrie 12.57 16.17 17.32 

 CHAUMONT-SUR-LOIRE  La Rable 12.59 16.19 17.34 

 VALAIRE  Mairie 13.08 16.28 17.43 

Collège Joseph Crocheton (Onzain) 

ALLER   
 CHAMBON-SUR-CISSE  Pont Fouleret 7.04 

 CHAMBON-SUR-CISSE  Bourg 7.06 

 CHAMBON-SUR-CISSE  Saint-Louis 7.11 

 CHAMBON-SUR-CISSE  Les Hauts 7.14 

 CHAMBON-SUR-CISSE  Bas Courtaudières 7.16 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Pont du Diable 7.24 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Usine Innothéra 7.25 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Vendangeurs 7.27 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Rue d'Auteuil 7.29 

 CHOUZY-SUR-CISSE  La Quenaudière 7.32 

 CHOUZY-SUR-CISSE   Pont Bourdon 7.34 

 COULANGES  Bourg 7.36 

 ONZAIN  Route de Chambon 7.43 

 ONZAIN  Collège 7.49 

RETOUR  [1] [2] [2] 
 ONZAIN  Collège 12.20 15.35 16.55 

 ONZAIN  Gare SNCF 12.26 15.41 17.01 

 ONZAIN  Route de Chambon 12.30 15.45 17.05 

 CHAMBON-SUR-CISSE  Pont Fouleret 12.36 15.51 17.11 

 CHAMBON-SUR-CISSE  Bourg 12.38 15.53 17.13 

 CHAMBON-SUR-CISSE  Saint-Louis 12.43 15.58 17.18 

 CHAMBON-SUR-CISSE  Les Hauts 12.46 16.01 17.21 

 CHAMBON-SUR-CISSE  Bas Courtaudières 12.48 16.03 17.23 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Pont du Diable 12.56 16.11 17.31 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Usine Innothéra 12.57 16.12 17.32 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Vendangeurs 13.00 16.14 17.34 

 CHOUZY-SUR-CISSE  Rue d'Auteuil 13.02 16.16 17.36 

 CHOUZY-SUR-CISSE  La Quenaudière 13.05 16.19 17.39 

 CHOUZY-SUR-CISSE   Pont Bourdon 13.07 16.21 17.41 

 COULANGES  Bourg 13.09 16.23 17.43 


